COMUNE DI SAN FRATELLO

Provincia di Messina

Spedita al CO.RE.CO.
il
Prot.

N £ F del of Ay ol (

COPIA DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE

#

OGGETTO: PRESA ATTO ORDINANZA SINDACALE N. 67 DEL 07/92011
RIPARAZIONE RETE IDRICA ESTERNA IN LOCALITA’ OCCHIO SCIBILIA

L’anno duemilaundici, il giorno Soa del mese di Qu QXD’Q

alle ore Q.00 , nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, la Giunta Municipale si ¢ riunita nelle seguenti persone :

N. COGNOME ¢ NOME Pres. | Ass.
1 | Sidoti Pinto Dr. Salvatore Sindaco - Presidente ><
2 | LoCicero Rag. Giuseppe Vice Sindaco X
3 |Nicolosi Prof. Teresa Assessore ><
4 |Manasseri Geom. Salvatore Assessore ><
5 Reale Geom. Antonio Assessore ><
6 | Carroccio Dott. Salvatore Assessore >( '

con I’assistenza del Segretario Comunale Qﬂ,gm VR Xavues Sedims

. . . . ~J . . E . . A\
I Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta
ed invita 1 presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

PROPONENTE : UFFICIO TECNICO COMUNALE




PREMESSO CHE ¢ stato accertato dai fontanieri Comunali che in Localita Scibilia a causa dello
scivolamento del terreno si € verificata una rottura della condotta idrica esterna del D. 150
proveniente dalla Sorgente Occhio e che pertanto necessita la riparazione al fine di evitare spreco
di acqua potabile e garantire la normale erogazione dell’acqua alle utenze private;

RITENUTO opportuno intervenire da parte dell’Ente onde evitare inconvenienti igienici-sanitari €
disaggi alla popolazione ;

CHE a tal proposito il Sindaco ha emanato Ordinanza Sindacale n.67 in data 07/09/2011 con la
quale ordinava alla Ditta SERVICE ENBRODI di VIENI FILADELFIO con sede in San Fratello
ad effettuare lavori necessari inerente la riparazione della condotta idrica centrale del D.150
applicando collare e/o tronchetto della stessa sezione, al fine di eliminare gli inconvenienti
evidenziati per un importo presumibile di €. 2.000,00 compreso LV.A. considerato che non si ¢ in
grado di quantificare la natura ¢ I’entita del guasto;

CHE gli interventi di cui sopra si sono resi necessari ed urgenti al fine di garantire il la normale
distribuzione d’acqua alle utenze private;

RITENUTO opportuno, prendere atto della predetta ordinanza ¢ procedere, al fine di regolarizzarla
all'impegno della spesa di €. 2.000,00 LV.A. compresa,

VISTO I'Ordinamento Amministrativo EE.LL. vigenti in Sicilia;

VISTO I’ Articolo 69 Legge Regionale 15 MARZO 1963, n.16, il quale prevede la competenza ed
emette provvedimenti indifferibili ed urgenti;

PROPONE

PRENDERE ATTO dell'Ordinanza Sindacale N.67 del 07/09/2011, con la quale si ¢ dato incarico
alla ditta SERVICE NEBRODI di VIENI FILADELFIO con sede in San Fratello, di intervenire
per effettuare la riparazione della condotta idrica esterna in localita Scibilia proveniente dalla
Sorgente Occhio  del D.150 applicando collare ¢/o tronchetto della stessa sezione al fine di evitare
spreco di acqua potabile e garantire la normale erogazione d’acqua alle utenze private per un
importo presumibile di €. 2.000,00 compreso L.V.A., avuto cura che a lavori eseguiti si procedera al
rendiconto della reale spesa sostenuta.

IMPEGNARE altresi che la somma occorrente pari a €. 2.000,00 al Servizio 4-08-¢f « 300



In ordine alla superiore proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 53 della Legge 08.06.1990, n.142,
recepito all’art. 1, comma 1°, lettera i) della L.R. 11.12.1991, n.48, sono stati espressi i relativi pareri
per come appresso .

L. RESPONSABILE del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica esprime
parere FAVOREVOLE.

San Fratello, li / 7. ? 10 ﬂ

IL RESPON SABng DELL’ISTRUTTORIA I1. RESPONSAB eﬂ&h SERVIZIO
F.to = F.to p %0
/

> X
IL RE@SABILE DI RAGIONERIA, per quanto concerne la regolarita co\\tabile esprime
parere FAVOREVOLE. !
San Fratello i _(0f-f0= /

e inoltre, il responsabile del servizio finanziario, a norma dell’art.55 della legge 142/90, n.142,
recepito dall’art.1°, comma 1° lett.i) della L. R. 11.12.1991, n.48, ATTESTA che la complessiva

spesa di € 1000 o trova la relativa copertura finanziaria sui fondi del sottoelencato

Servizio destinato a cosi come da

prospetto che segue :

Servizio 4- OS- o - 05 ~0U Competenze
Residui

Somma prevista
Somma impegnata
Somma disponibile
Somma impegnata con il presente provvedimento
Somma disponibile dopo I’adozione del presente provvedimento
Impegno n. delibera n. del

San Fratello, i 4~ 10

O OIS e e

IL DIRIGENTE L’UFFICIO DI RAGIONERIA
\STRUTTORE DIRETTIVO COMLABLLE
(Rug. RUBUANO,, '
L, SEGRETARIO COMUNALE sotto il profilo della legittimita, esprime parere FA OREVOLE.
San Fratello i

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

LA GIUNTA
Vista la superiore proposta di deliberazione ;
Considerato che la proposta che precede ¢ meritevole di approvazione ;
Vista la Legge 08.06.1990, n.142 ¢ la L.R.11.12.1991, n.48;
Visti i pareri Favorevoli espressi ai sensi dell’art.53 della Legge n.142/90, recepito dall’art.1, comma
1°, lett.i) della LR. n.48/91 ; ‘
Visto ’Ordinamento Amministrativo EE.LL. vigente in Sicilia ;
Con voti Favorevoli unanimi espressi nei modi ¢ nei termini di legge ;

DELIBERA

di approvare ¢ fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta
ogni effetto di legge nel presente dispositivo.

N c&\ai;wfuz 5% f@”@wﬂ@ Smol ERRRCTYO Ty o LA W Qi e
\(U/\%'Ow,(Q C&WQMG& M(Cuw@&@jQ MDZLQE(Q'+9~

——————



Letto, approvato ¢ sottoscritto

.S / o
F.to Dr. Sg@l'%? alyatore A
L’ Assessore Anziano 1l Segfetagrio 0
F.to e\ﬁ F.t /
4V

E’ copia conforme all’oniginale da servire per uso CERTIFICATO MIBBLICAZIONE\
amministrativo Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme
relazione del Messo Comunale
San Fratello li CERTIFICA
Che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata
IL SEGRETARIO COMUNALE all’Albo  di questo Comune 1l giomo festivo
Dr. e vi rimarra per 15 glomi
consecutivi.
San Fratello li
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.

SIATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE
E’ rimasta affissa all’ Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi € che contro di essa
non sono stati presentati opposizioni o reclami.
E’ stata trasmessa ai Capi Gruppo Consiliari con nota del
m Per controllo ex art.15, comma 1°, della L.R. 44/91 (controllo preventivo) ;
m Per controllo ex art.15, comma 2°, della L.R. 44/91 (iniziativa del collegio) ;
m Per controllo ex art.15, comma 3°, della L.R. 44/91 (richiesta di un gruppo consiliare) ;
m Per controllo ex art.15, comma 5°, della L.R. 44/91 (richiesta di 1/5 di Consiglieri) ;
San Fratello , Li I1 SEGRETARIO COMUNALE
Dr.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il ;

m Non essendo soggetta a controllo ai sensi dell’art.15, comma 6°, L.R. 44/91 ;

m Non essendo pervenute richieste di controllo ai sensi dell’art. 15, comma 3°, L.R.44/91 ;

m Non essendo pervenute richieste di controllo ai sensi dell’art. 15, comma 5°, L.R.44/91 ;

® Non essendo pervenuta comunicazione di annullamento nei termini di cui al comma 6/7 dell’ art.
18, comma 6°, L .R. 44/91 da parte del CO.RE.CO,, a cui la presente ¢ pervenuta il ;

m Non essendo pervenuta comunicazione di annullamento nei termini di cui all’art. 19 L.R.44/91
da parte del CO.RE.CO., che ha ricevuto i chiarimenti in data ;

m Non avendo il CO.RE. CO riscontrato vizi di legittimita nella seduta del , hn.

/
San Fratello, li

1L SEGRETARIO COMUNALE
Dr.

LA PRESENTE DELIBERAZIONE IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA Al SENSI DELL’ART. COMMA

DELLA L.R. 44/91
;?%NALE
avi

VnstgLSIND 4? LH%SEGRET

E’ copia conforme all’originale ,/ - /
San Fratello, li ‘ I IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.




COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia Regionale di Messina )

& C.AP. 98075 - B 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO TECNICO COMUNALE

ORDINANZA N, 6 £ DEL f o {/

OGGETTO: Intervento indifferibile ed urgente per riparazione tratto condotta idrica esterna in
localita Occhio e Scibilia !

IL SINDACO

PREMESSO CHE in localita Occhio e Scibilia a causa di scivolamento del terreno si €
evidenziata la rottura della condotta idrica che porta ’acqua dalla sorgente occhio al Serbatoio S.
Vito.-
RITENUTO opportuno intervenire da parte dell'Ente onde evitare perdita acqua potabile ed
inconvenienti di natura igienico sanitario in quanto agenti esterni potrebbero infiltrarsi all'interno
della condotta;
RITENUTO necessario, indifferibile ed urgente eseguire detti lavori, al fine di eliminare danni
certi e gravi all’Ente;
CONSIDERATO CHE non si ¢ in grado di conoscere I'importo per I'intervento da effettuare, si
propone di impegnare una somma forfetaria di €. 2.000,00 in quanto i pezzi speciali vengono
costruiti in base alle dimensioni e pertanto la spesa verra calcolata dall’U.T.C. a lavori completati
applicando i prezzi desunti dal prezziario Regionale del 16/4/2009, ed il costo dei pezzi speciale
adoperati,
VISTO [l'Articolo 191 del decreto Legislativo 18/ Agosto 2000, n.267 il quale prevede la
competenza ad emettere provvedimenti contingibili ed urgenti per i lavori pubblici di somma
urgenza;
RITENUTO necessario, indifferibile ed urgente in quanto detto inconveniente potrebbe causare
danni certi e gravi all’Ente;
VISTO [I'Articolo 191 del decreto Legislativo 18/ Agosto 2000, n.267 il quale prevede la
competenza ad emettere provvedimenti contingibili ed urgenti per i lavori pubblici di somma
urgenza;

ORDINA

In deroga ai normali procedimenti alla ditta Nebrodi Service di VIENI Filadelfio con sede in San
Fratello per I’esecuzione dei lavori, di riparazione rete idrica esterna in localita Occhio e Scibilia ,
avuto riguardo che il dirigente Geom. Vieni Salvatore viene individuato per I’attuazione e gestione
della presente ordinanza, di redigere consuntivo finale per la reale spesa sostenuta.

7

/L.‘_ii a%/ %
(Dr. SaZWe’ OTi FRTY;




COMUNE DI SAN FRATELLO

Provincia di Messina

Spedita al CO.RE.CO.
il
Prot .

N (€K del X { COAf

CQPIA DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO:; PE & SA ATTO ORDINANZA SINDACALE N. 71 DEL 13/9/2011
MANUTENZIONE SCUOLABUS FIAT IVECO TARGATO ZA 980 LR

L’anno duemilaundici, il giorno S del mese di __ () & OL ©
alle ore 2 (O, nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, la Giunta Municipale si & riunita nelle seguenti persone :

N. COGNOME ¢ NOME Pres. | Ass.
1 | Sidoti Pinto Dr. Salvatore Sindaco - Presidente X
2 | LoCicero Rag. Giuseppe Vice Sindaco X
3 | Nicolosi Prof. Teresa Assessore ><

4 |Manasseri Geom. Salvatore Assessore

5 Reale Geom. Antonio Assessore

XX

6 | Carroccio Dott. Salvatore Assessore ><

con I’assistenza del Segretario Comunale Q\n\\m\q, Ve, Kaoeien QSQ(J(Q\/)\L .
Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta
ed invita i presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

PROPONENTE : _UFFICIO TECNICO COMUNALE




PREMESSO che I’autista dello Scuclabus Sig. Marino Filadelfio addetto al trasporto alunni ha
evidenziato, la necessita di dover intervenire per effettuare una manutenzione ordinaria riguardante
la riparazione dello Scuolabus FIAT IVEECO targato ZA 980 LR per garantire il servizio di
trasporto alunni, e ’affidabilita del mezzo, a tal fine si & interpellata una officina meccanica locale
per conoscere il costo dell'intervento lo stesso ha fatto pervenire preventivo di spesa inerente i
lavori da eseguire per un importo di €. 2.490,00 oltre LV.A. di €.552,90 per un totale di €. 3.012,90
con nota n. 8628 del 13/9/2011 cosi ripartito

Sistemazione tubazione riscaldamento posteriore con radiatore...........oocvevvrvrnre s €. 800.00

- Sistemazione fondo posteriore Sott0 sedili ... ... ... ... € 500.00
o FOMMIMUIATL 2 DAMEHE «ovoeeee e e e e e et e €0 260,00
- Sostituzione OO € FIl.....oovv oo e rinsssssensensensessemsnsasssinnnennen €0 130,00
- Lavoro controtlo freni, luci, motore e livelli ... ...oooeeveeeiiiiiriiinii i € 800.00
TOTALE COMPRESO LVA........ €. 2.490,00

LV.A. al 21%..cc000nnse sesteusasnssnsassssssss €. 55290

TOTALE IMPORTO................ €. 3.012,90
RITENUTO opportuno intervenire da parte del’Ente onde cvitare interruzione del servizio trasporto alunni;

CHE a tal proposito il Sindaco ha emanato Ordinanza Sindacale n.71 in data 13/09/2011 con la quale ordinava alla
Officina Meccanica di ORITI ALFIO con sede in San Fratello Via Selva 18, ad effettuare la manutenzione dello
Scuolabus cosi come sopra descritto per I’importo di €. 3.012,90 compreso LV.A al 21%;

RITENUTO opportuno, prendere atto della predetta ordinanza e procedere, al fine di regolarizzarla all'impegno
della spesa di €. 3.012,90 L'V.A. compresa,

VISTO 1'Ordinamento Amministrativo EE.LL. vigenti in Sicilia;

VISTO 1’ Articolo 69 Legge Regionale 15 MARZO 1963, n.16, il quale prevede la competenza ed
emette provvedimenti indifferibili ed urgenti;

PROPONE

PRENDERE ATTO dell'Ordinanza Sindacale N.71 del 13/09/2011, con la quale si & dato incarico alla Officina
Meccanica di ORITI ALFIO con sede in San Fratello, di intervenire per effettuare la riparazione dello Scuolabus
FIAT IVECO Targato ZA980LR per un importo di €. 3.012,90 compreso LV.A. al 21%; cosl come specificato nella
premessa;

IMPEGNARE altresi che la somma occorrente pari a €.3.012,90 al Servizio ol -8 o2 -0




|

In ordine alla superiore proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 53 della Legge 08.06.1990, n.142,
recepito all’art. 1, comma 1°, lettera 1) della L.R. 11.12.1991, n.48, sono stati espressi i relativi pareri
per come appresso :

IL RESPONSABILE del servizio interessato, per quanto concerne la regolaritd tecnica esprime
parere FAVOREVOLE

San Fratello, i .0 % ..

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA
F.to (. e

o

e : ’3
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA, per quanto concerne la regolarita cont 11e espnme
parere FAVOREVOLE. \
San Fratello i (4 - /¢ -

IL DIRIGENTE L’UFFICIO DI RAGIONERIA

STRUTTORE DIRETI‘WO ON;TABILE
(Rug. RUBUANG/

e inoltre, il responsabile del servizio finanziario, a norma dell’art.55 della legge 142/90, n.142,
recepito dall’art.1°, comma 1° lett.i) della L. R. 11.12.1991, n.48, ATTESTA che la complessiva
spesa di € 3 0/:?, 57 trova la relativa copertura ﬁnanzmrla sui fondi del sottoelencato
Servizio destinato a cosi come da
prospetto che segue :

Servizio 4-04-05-0C3-0C0 Competenze

Somma prevista
Somma impegnata
Somma disponibile
Somma impegnata con il presente provvedimento
Somma disponibile dopo I’adozione del presente provvedimento
Impegno n. delibera n. del

San Fratello, i Qé ﬁz 11

m!m!m’m‘mg

IL DIRIGENTE LBWWGIONERIA

(Rug. RUBUAN

IL SEGRETARIO COMUNALE sotto il profilo della legittimita, esprime parere FAVOREVOLE.
San Fratello Ii

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

LA GIUNTA
Vista la superiore proposta di deliberazione ;
Considerato che la proposta che precede ¢ meritevole di approvazione ;
Vista la Legge 08.06.1990, n.142 elaL.R.11.12.1991, n.48 ;
Visti i pareri Favorevoli espressi ai sensi dell’art.53 della Legge n.142/90, recepito dall’art.1, comma
1°, lett.i) della L.R. n.48/91 ;
Visto I’Ordinamento Amministrativo EE.LL. vigente in Sicilia ;
Con voti Favorevoli unanimi espressi nei modi e nei termini di legge ;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta s
ogni effetto di legge nel presente dlsposmvo

B& \’a\auﬂu Q;& wwuﬂ g o MJQ M’/d@f Q& VAo Ui (d@lbw

C@Wﬂ%’a M \\,M,w/@ﬁ (yb/ an%ug Z 7lo




Letto, approvato e sottoscritto

/TLSINDAC
F.to Dr /];BQTI Ivatore
L’Assessor?[Anziano L ! Il Segretari o opt nale

F.to F.to

E’ copia conforme all’originale da servire per uso CERTIFICATO DII‘ /IACAZIONE
amministrativo Il sottoscritto Segretario’ Cofunale, su conforme
relazione del Messo Comundle
San Fratello li CERTIFICA
Che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata
IL SEGRETARIO COMUNALE all’Albo di questo Comune il giomo festivo
Dr. € vi rimarra per 15 giomi
consecutivi.
San Fratello 1i
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.

SIATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE
E’ rimasta affissa all’ Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi e che contro di essa
non sono stati presentati opposizioni o reclami.
E’ stata trasmessa ai Capi Gruppo Consiliari con nota del
® Per controllo ex art.15, comma 1°, della L.R. 44/91 (controllo preventivo) ;
® Per controllo ex art.15, comma 2°, della L.R. 44/91 (iniziativa del collegio) ;
B Per controllo ex art.15, comma 3°, della L.R. 44/91 (richiesta di un gruppo consiliare) ;
® Per controllo ex art.15, comma 5°, della L.R. 44/91 (richiesta di 1/5 di Consiglieri) ;
San Fratello , li Il SEGRETARIO COMUNALE

Dr.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il ;

®m Non essendo soggetta a controllo ai sensi dell’art. 15, comma 6°, L.R. 44/91

B Non essendo pervenute richieste di controllo ai sensi dell’art. 15, comma 3°, L. R.44/91 ;

B Non essendo pervenute richieste di controllo ai sensi dell’art. 15, comma 5°, L R.44/91 ;

@ Non essendo pervenuta comunicazione di annullamento nei termini di cui al comma 6/7 dell’art.
18, comma 6°, L R. 44/91 da parte del CORE.CO., acuila presente ¢ pervenuta il ;

® Non essendo pervenuta comunicazione di annullamento nei termini di cui all’art. 19 LR. 44/91
da parte del CO.RE.CO., che ha ricevuto i chiarimenti in data ;

® Non avendo il CORE. CO riscontrato vizi di legittimita nella seduta del , nn.
/
San Fratello, li
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.

LA PRESENTE DELIBERAZIONE IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA AI SENSI DELL’A COMMA
DELLA L.R. 44/91

Vl[S}D IL SI CO 1L SEG OMUN
/P 55
z/i/'\ // /

]

San Fratello, i, IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr.

E’ copla conformg all’ orlglnfle

7/



7 '/

it { P

L " o
" 1/ . .
DRSS N
ok

7
fui =
(=g
r,,
YV
ay

TeRATeCcHE Rirgre aizei e

Fole po, PUyTERECKE Ve

CLTRIF

. S v"/‘ =
Yooy T »/, PR AT
PR ER E;

e

LU A,

3 L, B
G PR
\ W -t y 1 f

e - 7
o - el i
S AT
A e,
P
AL
o v, o
b é Ly [ASE
- -
4/ L 70 , Ty
7 2A L s




DT PO 2 L
d Messma)

COMUNt: i

: (Provmcm Reg|ov

4 Cod. F.sc.a400041osé’1

CAP. 9&075 .-=i‘0941ng4030 Fax0

12/09/201
Prot. 5

uolabus IVECO.-

TTO: Richiesta | nreventivo S

0G GF

Al Officina Meccanica
Oriti Alfio

S Fratello

eventivo di spesa per messa a punto

gi invita Codesta Spett. Officina far pervenire pr

del mezzo adibito A Scuolabus marca IVECO.-
genza atteso che sta per in iniziare 1’anno scolastico.-

Si sottolinea Vur

-+ ? Assessore alla P.L

S A




COMUNE DI SAN FRATELLO

~ (Provincia Regionale di Messina )’

C.AP. 98075 B 0941/794030 - Fax 0041/799714 Cod. Fisc.84000410831 . . :
A i VA 00111010831 o/c p. N. 14072987 ST I I

 UFFICIO TECNICO COMUNALE

», -

. e i SERECURE S S PR ‘
ORDINANZAN. 2| R ' DEL 1597 201l
[ 7L I~ 2 CLITTTETT T mqifral A s
IL SINDACO

VISTA la nota del 12.09.2011 prot. 8539 di richiesta preventivo di spesa per messa a punto dello Scuolabus IVECO
targatoummadibitoal vi jo di trasporto alunni

DATO ATTO che ¢ imminente lappmgmmmdellnnzmdell’anno scolastico, ritenmuto che i lavori sono urgenti e
implwasm lﬂbﬂi: A ) o )

CONSIDERATO che I'Officina meccanica-di ORITI ALFIO in data 13.09.2011 prot. 8628 ha fatto pervenire

preventivo di spesa per Iimporto di cutd2:490,00 oltre LV.A ed eventuali imprevisti;
VISTA la congruita dei prezzi;
VISTA la determinazione Ne 8 DEL 27/3/2007 dell’ Autorifd per la vigilanza sui lavori pubblici, che esplicita ed
interpreta la normativa in materia di ordinanze contingibili ed urgenti;
ORDINA

AFFIDARE all'Officina Meccanica di ORITI ALFIO i lavori occorrenti allo Scuolabus [VECO targato ZA 980 LR
Per le motivazioni indicate mpmvmmmmwwmspodﬁvo;

Di assegnareilterminedi giorni 3 (IRE)petl’mzionedeglismﬁilavoristanml’mgenmdegﬁ stessi, con esplicito
efotmalcawertimnlocheognigiomodiritmdosaﬁsanzionatoconemb100,peripﬁmittcgiomi,olimiquali
I'aggiudicazione sard risolta e 1a ditta cancellata dall’albo delle imprese di fiducia.
Diuasmettereilpmcntepmvvedimentoaldiﬁgenteﬁmnziaﬁoper gli atti di competenza .

11 dirigente del’U.T.C. vienc individuato per Iattuazione € gestione della presente ordinanza.

11 dirigente dell’area finanziaria provvederd alla selativa copertura dell’impegno, adottando i relativi provvedimenti 0
swopom@aglimgmiwmpemmiipmwedeaadonmsewnmﬂwmmedkpoﬂodegﬁm 191 ¢ 193
del decreto legislativo 267/2000.

San Fratello 1i 13 SET. 2011




